
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

No. 
62 

 36 
  7 

119 
101 
 10 
 35 
 61 
 12 
 91 
105 
123 
212 
 70 
 53 
 14 
  6 
  5 
 28 
 80 
 23 
 46 
700 
  9 
 79 

Class 
FAEM 

FASP 

FASP 

FAT 

FADF 

FAEM 

FAEM 

FASP 

FASP 

FASP 

FASP 

FPRA 

FPARN 

FEPAUTO 

FASP 

FADF 

FAB 

FPRA 

FEPAUTO 

FPRA 

FMA 

FAUGO 

FAUESC 

FPEA 

FPRA 

Name 
MATHEUS MORGATTO 
ENZO CORREA PRANDO 
GABRIEL GARCIA CREPALDI 
JOAO R. QUEIROZ VIEIRA 
ANDRE NICASTRO 
JOAQUIM JUNQUEIRA 
PEDRO AIZZA 
ALLAN MARTINS CROCE 
BRUNO S. PIEROZAN 
LUCCA CROCE 
RICARDO GRACIA FILHO 
JOÃO LUIS G. POCAY 
ALAIN MICHELL SISDELI 
IDILSON B. VIEIRA DA SILVA 
ENRICO RACHID DE LUCCA 
DANIEL S. CORREA MOURA 
VICTOR LYRA G. LUZ 
RODRIGO GONZALEZ 
CARLOS SOUZA 
JOÃO PEDRO BORTOLUZZI 
PEDRO P B SOUSA 
KEVIN E. DE OLIVEIRA LIMA 
JOÃO C. BITTENCOURT 
LUCCA ZUCCHINI 
RAFAEL SILVA MANSUR 

GPR Laps 
9 
9 

12 
8 
9 

12 
5 
7 
9 
9 
8 

10 
4 

12 
6 

11 
11 
8 
9 
5 
3 
6 

12 
2 
2 

Best Tm 
48.669 
48.811 
48.866 
48.879 
48.920 
48.938 
48.971 
49.020 
49.162 
49.193 
49.239 
49.331 
49.415 
49.448 
49.494 
49.532 
49.656 
49.980 
49.998 
50.059 
50.230 
50.293 
50.729 
51.585 
51.940 

Diff 

0.142 
0.197 
0.210 
0.251 
0.269 
0.302 
0.351 
0.493 
0.524 
0.570 
0.662 
0.746 
0.779 
0.825 
0.863 
0.987 
1.311 
1.329 
1.390 
1.561 
1.624 
2.060 
2.916 
3.271 

Gap 

0.142 
0.055 
0.013 
0.041 
0.018 
0.033 
0.049 
0.142 
0.031 
0.046 
0.092 
0.084 
0.033 
0.046 
0.038 
0.124 
0.324 
0.018 
0.061 
0.171 
0.063 
0.436 
0.856 
0.355 

In Lap 
9 
9 

10 
6 
8 

11 
5 
7 
9 
7 
7 

10 
4 

11 
6 

10 
9 
4 
9 
5 
3 
4 
7 
2 
2 

CHASSIS 
BIREL ART 
TONY KART  
CRG 
KART MINI  
TONY KART  

BIREL 
CRG  
TONY KART 
KART MINI  
THUNDER  
TONY KART  
TECHSPEED 
THUNDER  
TONY KART  
KART MINI  
BRAVAR 
KART MINI  
BRAVAR 
TONY KART  
TONY KART  
TONY KART  
TECHSPEED 
KR 
KART MINI  

S1 Best 
18.116 
18.072 
18.078 
18.244 
18.207 
18.101 
18.197 
18.259 
18.227 
18.250 
18.332 
18.350 
18.391 
18.357 
18.368 
18.411 
18.269 
18.523 
18.463 
18.584 
18.663 
18.406 
18.823 
18.886 
19.017 

S2 Best 
19.932 
20.075 
20.244 
20.035 
20.038 
20.141 
20.132 
20.090 
20.182 
20.187 
20.302 
20.178 
6.969 

20.403 
9.153 

20.394 
20.509 

7.467 
20.570 
20.737 
20.761 
20.948 
20.835 
21.020 
21.407 

S3 Best 
10.610 
10.590 
10.538 
10.546 
10.555 
10.569 
10.596 
10.620 
10.654 
10.591 
10.552 
10.752 
10.626 
10.655 
10.704 
10.712 
10.736 
10.764 
10.671 
10.687 
10.806 
10.774 
10.906 
10.945 
10.937 

Sorted on best lap time

Printed: 11/12/2020 15:34:11 

CRONOMETRAGEM          DIRETOR DE PROVA             COMISSARIOS             
www.cronoelo.com.br 
                                                        HORÁRIO____:____ 
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

55º BRASILEIRO DE KART PRO HONDA 2020 
INTERNACIONAL OK 

TREINO DE AQUECIMENTO - OK 

Practice (10:00 Time) started at 15:22:21 

Speed Park - Birigui 1,228 km 

11/12/2020 15:22 

http://www.cronoelo.com.br
http://www.mylaps.com

